

Fyren i kørestol og mig.

Det hele starter med at jeg mødte en sød fyr i kørestol,
Det var en tilfældig dag vi mødte hinanden og vi faldt i snak.

Vi snakkede om alt ... Jeg spurgte ham forsigtigt, om han godt kunne have sex ... men det kunne han godt, men ikke alle stillinger kunne han ... det kunne jeg godt sætte mig ind i.

Jeg fortalte at jeg var til fyre, men det gjorde ham ikke noget.

Men vi snakkede lagde han sin hånd på mit lår, jeg så på ham. Han smilte et frækt smil. Jeg kunne se han havde bule i bukserne så jeg var klar over han var tændt.

Vi snakkede om hvad vi var til når vi har sex ... jeg fortalte at jeg er til og sutte pik og blive kneppet (lige som kvinde i sengen).

Han trak mig hen til sig og gav mig et langt kys ... min ben føltes som gele og jeg nussede hans pikbule og vi blev enig om at tage hjem til mig.

Vi tog et bad sammen, jeg hjalp ham og vaskede ham, og jeg bar ham ind i min seng og jeg lagde ham på siden så han kunne røre ved mig og jeg lagde mig på maven ved siden af ham.

Han lagde sig ind til mig og begyndte at nusse mig på ryggen og baller ... Og jeg kunne mærke op ad mit ben at han havde stiv og stor pik ... hvor var det frækt. Jeg viste han var handikappet så jeg lå bare stille og nød hans berøring. Efter lidt tid kravlede han op på mig, først slikkede han min røv og lidt efter kravlede han lidt op af mig og massere min ryggen og kravlede han lidt op af mig og så mærkede jeg hans tykke stive pik mellem mine baller og glide op i min røv.

Han viskede i mine øre at han elskede mig og det var en god røv og den var dejlig stram.

Lidt efter kom han meget op i min røv men hans pik var stadig stiv og han var stadig liderlig og derfor kneppede han mig mere til han kom en gang mere.

Han viskede i mit øre at min røv var bedre end kærestens røv.

Han lagde sig ned ved siden af mig igen og jeg vente mig stille og roligt om og vi kunne putte sammen og mærke hinandens nøgne kroppe.

Vi lå og småsnakkede og så spurte jeg om han ikke skulle hjem. Jo det skulle han edenligt svarede han. Men han havde ikke lyst, det var så dejligt hos mig.

Så jeg skulle hente hans mobil så kan kunne skrive han ikke kom hjem i nat og at han var hos en ven som han følte sig tryk hos, som han havde savnet i mange år.

Det gjorde mig meget glad og kunne ikke lade være med og kysse ham på maven og suttede lidt på hans brystvorter mens jeg havde hans igen stive pik i hånden. Han smilede bredt til mig.

Vi lagde os godt til rette og faldt i søvn liggende tæt, i løbet at natten mærkede jeg hans stive pik gled op i mig, men jeg sagde ikke noget for det var så dejligt og den gled let ud og ind da min røv stadig var smurt med lidt af hvert.

Efter lidt tid kom han op i mig igen vildt meget ... det vågnede han af.

Jeg kyssende ham og beroligede ham at det var helt ok.

Vi lå og puttede og slappede af lidt tid hvor vi nussede og kyssede.

Så tog vi et bad sammen og vaskede hinanden så godt vi nu kunne
Jeg kunne se han nød det, for hans pik begynde og rejse sig igen.

Jeg var nød til og sutte den af på ham til han kom i min mund, jeg slugte.

Så gjorde vi os færdige og vi tog afsked med hinanden.

Men der gik ikke længe før vi mødes igen.

Så kom han på besøg en dag ... der blev jeg meget overrasket for han
friede til mig,

Jeg fældede et par tårer og sagde selvfølgelig Ja med det samme.

Åh hvor var vi lykkelige.

SLUT